
 

 

徳島市立高校卒業生の皆様へ 

 

２０１７年以来の 7 年ぶりの徳島市立高校関東地区同窓会のお知らせです。 

 
このたび、下記のとおり、市高関東地区同窓会を開催する運びとなりました。卒業年度、現住地を問わず、
市高卒業生であれば、どなたでもご参加頂けます。全期生対象の同窓会となっていますが、これを契機
に、テーブルごとに同期生同士の同窓会としてご活用頂いても構いません。大学生や若い卒業生も集ま
る、市高卒業生同士の異業種交流会にできればと思っています。是非ご友人、先輩・後輩にお誘いの上、
奮ってご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。 

記 
日時： 2024 年 8 月 3 日 (土) 18:00～20:30（受付：17:30～） 
場所： 学士会館（東京都千代田区神田錦町３－２８、電話（代表）03-3292-5936） 
   最寄り駅「神保町駅」徒歩１分又は「竹橋駅」徒歩５分 
会費： 8,000 円（30 歳以上の方）、3,000 円（30 歳未満の方） 
    ※服装は平服でお願い致します。 

 
徳島県東京本部 HP・FB 等でもすでに告知いただいています。重ねてメールやはがきでのご案内も予定
してますが、ぜひ本開催情報を、関東地区にお住まいの市高卒業生のお友達等に共有・拡散して頂けます
と幸いです。 
 
下記部の QR コードをカメラで撮ると GoogleFoam が表示されるので出欠および必要情報を 
記載の上、送信をお願いします。 
尚、頂いた個人情報につきましては厳正に管理させていただきます。 
よろしくお願い致します。 

幹事： 稼勢 恵一郎 (12 回生）、林 納 (13 回生） 
 

出欠返信用フォーム           市高関東同窓会フェイスブック 

            
こちらから出欠の連絡をお願いします。   こちらもご覧ください。 
 

問い合わせ先：kase.keiichiro@hokuto-hd.co.jp 090-2493-4218 （稼勢） 

osame@bb.wakwak.com       090-3228-6937 （林） 


